
 

UCHWAŁA Nr XVII/87/16 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów śląski 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym. 

 

Na podstawie art. 25, ust 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z §3, pkt. 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. nr 61, poz. 710 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXVI/180/08 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 grudnia 

2008 r. w sprawie: ustalenia wysokości diet przysługujących radnym, po §1 dodaje się §1a o 

treści: 

„ §1a. Wysokość diety w miesiącu, w którym kończy się kadencja rady i rozpoczyna nowa 

kadencja rady nalicza się proporcjonalnie do ilości dni trwania kadencji w tym miesiącu” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 W uchwale nr XXVI/180/08 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 

29 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących 

radnym nie ma zapisu o sposobie naliczania diety w przypadku, gdy w jednym 

miesiącu ( np. listopad 2014r.) kończyła się kadencja 2010 – 2014 i zaczynała 

kolejna 2014 – 2018. Diety naliczano prawidłowo – proporcjonalnie do ilości 

dni kadencji kończącej się i rozpoczynającej się w jednym miesiącu.  

 Zdaniem kontrolujących Regionalnej Izby Obrachunkowej w/w 

przypadek powinien być zapisany w uchwale. Realizując tę uwagę, podjęto 

niniejszą uchwałę.  

 

 


